SELİM II
(,...,.ı...)

(ö. 982/1574)

Osmanlı padişahı

. (1566-1574).
_j

Kanuni Sultan Süleyman'ın Hürrem Sul
tan'dan doğan oğludur. Veziriazam Mak
bul İbrahim Paşa'nın düğün şenlikleri sı
rasında 26 Receb 930'da (30 Mayıs 1524)
Topkapı Sarayı'nda dünyaya geldi. Bu ba
kımdan İstanbul'da doğup saltanat ma
kamına geçen ilk padişahtır.

Bu arada işleri Sokullu Mehmed Pa
şa'ya bırakmış olmasına rağmen zaman
zaman yapılacak askeri harekatların plan-

lanmasında etkili oldu. Saltanatının başın
da patlayan ilk dış kriz Basra'da Ulyanoğ
lu isyanı ile Yemen'de İmam Mutahhar is
yanı idi (975/1567) . İsyanın bastırılması için
paşalar arasındaki rekabette nisbi bir et
kisi görüldü, eski lalası Mustafa Paşa'yı Ye
men serdarlığına tayin etti (Cemaziyela
hir 975 1 Aralık ı 567) Altı buçuk ay kadar
İstanbul'da kaldıktan sonra kış mevsimi
ni geçirmek üzere Edirne'ye gitti. Burada
iken çeşitli elçileri kabul etti.

li] FERiDUN EMECEN

. . SELİM II TÜRBESi

İstanbul Ayasofya Camii
haziresinde türbe. ·

_j

Peçuylu İbrahim Efendi'nin verdiği bilgi
ye göre inşasına 981 (1573-74) yılında Sul
tan ll . Selim'in emriyle Ayasofya Camii'ne
ilaveler yapılırken başlanmıştır. Türbe ta
mamlanmadan vefat eden padişah önce